- 17 30 R. F. 3 S. Aniceti P. M. splx. Invit. et Hym. de Coi M. *T. P.*—Ant. et ps. ex Psalm. fer. 3. Lect. 1ma et 2da Fer. 3tia S. Aniceti P. M. *Te Deum.* Ad laud. et Hor. Off. ut in fest. semidupl. com. †. ad Prim. prec. In Missa Gl. 2 or. B. 3 Eccl. vel pro Papa. Vesp. fer. 3 *ut post Dom. in Alb.* fer. 2 nottr. com. †. ad Compl. prec.

- R. *Vel recit. pot.* Off. vot. de Ss. Apostolis sdx. ritu pasch. Ll. 1 N. de scr. com. †. ad Prim. prec. in Missa vot. Gl. 2 or. B. 3 Eccl. vel pro Papa. Prf. Ap. Vesp. a cap. de seq. com. praec. et †. ad Compl. prec.

15. A. De 3 die infra oct. Dedic. Eccl. sdx. Ll. 1 N. de scr. Gl. Cr. 2 or. B. 3a Eccl. Prf. pasch. Vesp. de oct.

A P R I L I S.

---

- 18 | 1 A. F. 4. De ea splx ut 16 huj. nottr. Vesp.  
de seq. com. † pasch. ad Compl. prec.  
*Vel recit. pot.* Off. vot de S Joseph C.  
sdx. ut heri. Vesp. a cap. de seq. com.  
praec. † pasch. ad Compl. prec. Hym.  
term. *Jesu tibi... Qui natus.*  
16. A. De 4 die infra oct. Ded. Eccl. ut heri. Vesp.  
de oct.
- 19 | 2 A. F. 5. Off. vot. de Ss. Sacramento sdx,  
ritu pasch. Ll. 1 N. de scr. 2di ex Dom.  
3tii ex Sab. infra oct. Corp. Christi com.  
†. pasch. ad Prim. in R. br. *Qui natus.*  
et *prec.* In Missa vot. *Cibavit.* Gl. 2 or.  
B. 3 Eccl. vel pro Papa Prf. de Nat. In  
Vesp. com. †. pasch. ad Compl. prec.  
17. A. De 5 die infr. oct. Ded. Eccl. sdx. ut heri.  
Vesp. de oct.
- 20 | 3 A. F. 6 De ea splx ut 16 huj. nottr. Vesp.  
de seq. ttm.  
R. *Vel recit. pot.* Off. vot. de Passione Dni  
sdx ritu pasch. Gl. 2 or. B. 3 Eccl. vel  
pro Papa. Prf. †. Vesp. de seq. com.  
praec.  
18. A. De 6 die infra oct. Ded. Eccl. sdx.—Vesp. de seq.  
com. praec.—21 et 22 huj. fit com. oct. Dedic. in  
Off. et Missa.
- 21 | 4 A. Sab. S. Anselmi Ep. C. E. D. dx. Ll. 1  
N. *Sapientiam.* Gl. Cr.—Vesp. de seq.  
com. praec. Dom. et Ss. Soteris et Caji  
PP. Mm. smplf.  
*Crus annunt. popul. Processio in fest.*  
*S. Marci Evang. fer. 4. seq. cum abstин.*  
*a carnibus.*
- 22 | 5 A. \* Dom. 3 post Pascha. Patrocinii S. Jo-

A P R I L I S.

seph Sp. B. M. V. dx 2 cl. 9 l. et com.  
Dom. ac Ss. MM. Gl. Cr. ult. Ev. Dom.  
Vesp. de seq com. praec. ttm.

*Cras d. Nom. S. I. M. ALEXANDRAE THEODORI.*

- 23 6 R. F. 2. S Georgii M. P. M. D. L. dx 1  
cl. cum oct. Ll 1 N. *Fratres debitores.*  
cum B.R. pasch. Gl. Cr. — Vesp. a cap.  
de seq com. praec.

19. S. Georgii M. Tit. Eccl. Celebre. co. ut per  
dioec.

- 24 7 R. F. 3. S. Adalberti Ep. M. P. R. P. dx.  
1 cl cum. oct. Ll. 2 N. ex ejus Transl.  
20 8bris inter P. R. P. cum B.R. pasch.  
Gl Cr. In Vesp. com. seq.

20. S. Adalberti Ep. M. Tit. Eccl. Celebre. oo.  
ut per dioec.

- 25 8 R. F. 4. S. Marci Evang. dx. 2 cl. Gl. Cr.  
Praef. Ap.—In Vesp com. seq. ttm.

*Not. 1.* Hod. abstinentia a carnib. ac  
Processio Litan.

*2.* Omnes, qui ad hor. canon. oblig. et  
non intersunt processioni, dicant de pree-  
cepto Litan. OO. SS. cum ps. et orbus  
pr. Si Mat. dicant pridie, Litan. tamen  
nequeunt pridie de sero anticipari, sed  
hod. die mane sunt dicendae.

*3.* In Cath. et in Eccl. paroch. ubi pos-  
sunt, canttr 2 Missae. Post Tertiam v. an-  
te processionem de S. Marco. Post Nonam  
vel in fine process. de Rogationib. in col.  
viol. sine Gl. sine Cr. ors pr. huj. Missae  
Prf. pasch. *Bndcamus Dno.* In ultraq. ult.  
Ev. S. Joan.

A P R I L I S.

4. In Eccl. ubi unus est sacerdos, propter ea una ttm. Missa cantari potest, haec debet esse in col. viol. de Rogation. in fine processionis, et in ea Missa 2 or. fit de S. Marco, 3-tia B. Praef. pasch. ult. Ev. S. Joan.
- 26 9 R. F. 5. Ss. Cleti et Marcellini P. P. Mm. sdx Ll. 1 N. ex Dom. praec. com. 2 oct. Gl. Cr. Vesp. de seq. com. praec. et 2 oct.
- 27 10 R. F. 6. S. Fidelis a Sigm M. dx d. pr. ex 24 huj. com. 2 oct. Gl. Cr. Vesp. a cap. de seq. com. praec. 2 oct. et S. Vitalis M.
- 28 11 A. Sab. S. Pauli a Cruce C. dx. com. 2 oct. et S. Vitalis M. cum 9 l. ejus. Gl. Cr. Vesp. a cap. de seq. com. praec. Dom. et 2 oct.  
21. Vesp. de seq. com. Dom. ttm.
- 29 12 R. \* Dom. 4 post Pasch. S Petri M. dx. Ll. 1 N. *Inc. Ep. B. Jacobi Ap.* 9 l. et com. Dom. ac 2 oct. Gl. Cr. ult. Ev. Dom. Vesp. a cap. de seq. ut Imae com. praec Dom. et oct. S. Adalb.  
21. A. Ann. Ded. Eccl. dx 1 cl. cum oct. 9 l. et com. Dom. Gl. Cr. ult. Ev. Dom. In vesp. com. seq. ut Imae et Dom. ttm. Cras Ll. 1 N. Dom. hod. Per oct. (except. fer. 3. et 5. seq.) fit co.n. Ded. in Vesp. laud. et Miss<sup>a</sup>.
- 30 13 R. F. 2. Octava S. Georgii M. dx. Ll. 1 N. de scr. 2 N. de Coi Mm. pasch. 2 loco. 3 N. ut in fest. com. S. Adalb. Gl. Cr. Vesp. de seq. com. oct. S. Adalb. ut in Imis Vesp. et praec.  
22. Vesp. de seq. com. S. Adalb. ut in imis)

MAJUS XXXI dierum.

- 1 14 R. F. 3. (M. P.) Ss. Philippi et Jacobi Ap. dx 2 cl. com. S. Adalb. Gl. Cr. Prf. Ap. In Vesp. com. seq. et oct. S. Adalb. per ant. pr. *Sancte Praesul.* in ejusd. oct. et S. Sigismundi M. inter P. R. P.  
22. Ss. Philippi et Jacobi Ap. Tit. Eccl. dx 1 cl. cum oct. *Celebre.* com. oct. S. Adalb. Gl. Cr. Prf. Ap. In Vesp. com. seq. et oct. S. Adalb. per ant. pr. *Sancte Praesul.* Per oct. fit com. Tit. (except. fer. 5 seq.) in Vesp. laud. et Missa usq. ad fer. 3 seq. inclusive cum Gl. Cr. et Prf. Ap.
- 2 15 A. F. 4. S. Athanasii Ep. C. E. D. dx. 9 l. (ex 3 conj) et coni. S. Sigismundi M. Gl. Cr. Vesp. de seq. com. praec. ttm.  
(23. Vesp. de seq ttm.)
- 3 16 R. F. 5. (M. P.) Inventio S. Crucis dx 2 cl. 9 l. et com. Ss. Alexandri etc. Mm. in laud. et Missis privatis ttm. Gl. Cr. Prf. †. (Expos. Ssmo com. Ejus in Missa sive solemni sive lecta omitt. S. R. C. d. 3 Jul. 1896 a.) In Vesp. com. seq.  
23. Invent. S. Crucis Tit. Eccl. dx. 1 cl. cum oct. *Celebre.* Gl. Cr. (de Ss. Mm. nil.) Prf. †. In Vesp. com. seq.—Per oct. (except. 8 huj.) fit com. Tit. in Vesp. laud. et Missa usq. ad fer. 5 seq. inclusive. Prf. †. dic. quot. except. 6 huj.
- 4 17 R. F. 6. S. Floriani M. P. R. P. dx. maj. Ll. 1 N. *Fratres debitores cum B.B. pasch.* Gl. In Vesp. com. seq.
- 5 18 A. Sab. S. Pii V. P. C. dx v. h. m. Gl. —Vesp. de seq. com. praec. et Dom.